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UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                     Katowice, dnia  29.08.2017 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.037.2017.DW 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA –  

ZMIANA TREŚCI SIWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.037.2017.DW o wartości zamówienia poniżej kwoty 209.000 € pn.  

„Dostawa i montaż żaluzji i rolet w budynku Wydziału Radia i  Telewizji im. Krzysztofa 

Kieślowskiego w Katowicach”. 

I. Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia                      

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni 

przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz  z 

wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie.  Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

 

W pkt 4 w części II SIWZ zamawiający wskazuje termin realizacji zamówienia jako „do 90 dni od daty przesłania 

zamówienia, jednak nie później niż do dnia 15.04.2018 r.” Co Zamawiający rozumie poprzez „przesłanie 

zamówienia”? W ilu zamówieniach Zamawiający zamierza zawrzeć całość przedmiotu umowy? 

 

Odpowiedź 1: 

 

Ze względu na trwające prace budowlane nowego obiektu -  Wydziału Radia i Telewizji Uniwersytetu Śląskiego, 

fizyczna realizacja (montaż) przedmiotu zamówienia może odbyć się dopiero po jego odbiorze technicznym 

(dopuszczeniu budynku do użytkowania). Z powyższych względów, Zamawiający na tym etapie postepowania nie 

może precyzyjnie wskazać terminu odbioru budynku do użytkowania, a tym samym daty kiedy Wykonawca 

będzie mógł przystąpić do realizacji zamówienia.   

W związku z powyższym, zawarcie umowy stanowi wzajemne zobowiązanie się stron, a przekazane w 

późniejszym czasie zamówienie upoważnia Wykonawcę do fizycznej realizacji umowy – produkcji oraz montażu 

przedmiotu zamówienia w terminie wskazanym w ofercie jak i w umowie. Zamawiający jednocześnie informuje, iż 

w ramach zawartej umowy zostanie wystawione jedno zamówienie. 

 

 

 



 

Strona 2 z 9 

 

Pytanie 2: 

 

Czy w tabeli w pkt 2 w załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający podał wymiary w formie „szerokość x wysokość” 

czy „wysokość x szerokość” ? 

 

Odpowiedź 2: 

 

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)  zwanej dalej „ustawą Pzp”, zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ), którego aktualną treść przekazujemy w załączeniu.  

 

Pytanie 3: 

 

Czy w celu dokładnej weryfikacji ofert Zamawiający rozważa taką modyfikację SIWZ, aby oferty składane przez 

Wykonawców obowiązkowo zawierały specyfikację techniczna, a w szczególności wymagane atesty i karty 

katalogowe zastosowanych produktów? Brak takich dokumentów uniemożliwi Zamawiającemu porównanie ofert 

oraz może prowadzić do wybrania oferty, która nie spełnia wymagań SIWZ. 

 

Odpowiedź 3: 

 

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

Rozdział IV ust 4 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

 

L.P. 
Rodzaj dokumentu Forma 

dokumentu: 

1 

Opis techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia (np. w postaci kart 

katalogowych) wraz ze wskazaniem wszystkich  parametrów technicznych, spełniający 

wymagania Zamawiającego określone w niniejszej SIWZ (załącznik nr 2 do SIWZ). 

– wystarczające będzie złożenie prawidłowo wypełnionego opisu technicznego oferowanego 

przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem opisującym przedmiot zamówienia (załącznik 2 do 

SIWZ) 

Oryginał lub 

kopia 

poświadczona za 

zgodność z 

oryginałem przez 

Wykonawcę 

2 

Dotyczy wszystkich pozycji wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ tj. 

rolet/żaluzji/kotar, za wyjątkiem rolet plisowanych (poz. VII OPZ):  

Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zostało przeprowadzone badanie 

niepalności tkaniny z których wykonane są żaluzje/rolety zgodnie z normą DIN 4102-1 (lub 

równoważną), z wynikiem na poziomie co najmniej B1, co zostało potwierdzone 

odpowiednim dokumentem (np. atestem) wydanym przez podmiot niezależny od 

producenta rolet/żaluzji/kotar. 

Uwaga:  

 

Oryginał lub 

kopia 

poświadczona 

za zgodność z 

oryginałem 

przez 

Wykonawcę 
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Pytanie 4: 

 

W Załączniku nr 2 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) pkt. 1. i 2. Zamawiający wskazał dwie 

metody naciągu tkaniny: 

- za pomocą sprężyny znajdującej się w kasecie: „Rolety na świetliki (…) - system dwukasetowy 

-w jednej kasecie silnik, w drugiej kasecie sprężyna naciągająca” 

- za pomocą sprężyny gazowej zabudowanej w prowadnicy: „-naciąg tkaniny – sprężyny gazowe 

zabudowane w prowadnicach” 

Jednoczesne zastosowanie obydwu metod wzajemnie się wyklucza. Czy naciąg tkaniny może być zrealizowany 

w którykolwiek z dwóch wskazanych wyżej sposobów? 

 

Odpowiedź 4: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 5: 

 

W Załączniku nr 2 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) pkt. 1. i 2. Zamawiający 

napisał: 

- „Rolety na świetliki (…) - napęd elekt. - pilot” 

a następnie: 

- „sterowanie indywidualne przewodowe” 

co wzajemnie się wyklucza. Jakiego rodzaju sterowanie wymagane jest przez Zamawiającego: radiowe czy 

przewodowe ? 

 

Wystarczające będzie złożenie oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 2A do SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca posiada dokumenty potwierdzające zgodność z normą 

wydaną przed wejściem w życie nowej normy(o której mowa powyżej), Zamawiający uzna 

także za aktualne dokumenty wystawione w oparciu o wcześniej obowiązującą normę, które 

została zastąpiona normą, wskazaną przez Zamawiającego w SIWZ. 

3 

Dotyczy żaluzji pionowych zaciemniających typu VERTICALE(poz. II OPZ):  

Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zostało przeprowadzone badanie absorpcji 

dźwięku zgodnie z normą EN ISO 11654  (lub równoważną) z wynikiem na poziomie 

AW=0,45 (+/- 0,02) lub zgodnie z normą ASTM C423 (lub równoważną) z wynikiem na 

poziomie NRC=0,45 (+/- 0,02), co zostało potwierdzone odpowiednim dokumentem (np. 

atestem) wydanym przez podmiot niezależny od producenta żaluzji. 

Uwaga:  

Wystarczające będzie złożenie oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 2A do SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca posiada dokumenty potwierdzające zgodność z normą 

wydaną przed wejściem w życie nowej normy(o której mowa powyżej), Zamawiający uzna 

także za aktualne dokumenty wystawione w oparciu o wcześniej obowiązującą normę, które 

została zastąpiona normą, wskazaną przez Zamawiającego w SIWZ. 

 

Oryginał lub 

kopia 

poświadczona za 

zgodność z 

oryginałem przez 

Wykonawcę 
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Odpowiedź 5: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 6: 

 

W Załączniku nr 2 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) pkt. 1. i 2. Zamawiający 

napisał: 

„Rolety na świetliki (…) - prowadnice boczne – profil aluminiowy ekstradowany, lakierowane 

proszkowo, przekrój 34x95 mm” 

a następnie 

„-prowadnice aluminiowe 80 mm malowane na RAL9006”, 

co wzajemnie się wyklucza. Jakiego rodzaju prowadnice wymagane są przez Zamawiającego? O jakich 

wymiarach, kształcie, składzie? 

 

Odpowiedź 6: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 7: 

 

W Załączniku nr 2 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) pkt. 23-38. Zamawiający 

napisał: 

„Żaluzje pionowe (…) -grubość tkaniny od 0,28 mm (+0,05 mm)” 

Czy Zamawiający miał na myśli grubość tkaniny wynoszącą 0,28 mm (+/-0,05 mm) czy dowolną grubość tkaniny 

powyżej 0,28 mm? 

 

Odpowiedź 7: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 8: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o prędkości obrotowej 28 obr/min dla rolet 

zaciemniających sterowanych elektrycznie w poz. 10-18? 

 

Odpowiedź 8: 

 

Patrz nowy załącznik nr 2 do SIWZ. Ponadto Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o prędkości nie 

mniejszej niż 20 obr/min z zastrzeżeniem, iż pozostałe parametry techniczne silnika nie są gorsze od parametrów 

wymaganych przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 9: 

 

Czy konieczna jest tak duża gramatura materiału przy świetlikach? Czemu ona ma służyć? Czy dopuszczają 

Państwo materiał BO, ale o mniejszej gramaturze i grubości zachowujący wszystkie potrzebne funkcje? 

 

Odpowiedź 9: 

 

Patrz nowy załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza mniejszej gramatury materiałów  użytych w 

roletach świetlików (poz. I nowego OPZ). Mniejsza gramatura powoduje, iż aby spełnić pozostałe wymagane 
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parametry, wzrasta jego grubość. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych materiałów na „rolety” z 

zastrzeżeniem, iż ich parametry techniczne nie są gorsze od wskazanych, uznając za produkt lepszy  - wyższą 

gramaturę a mniejszą grubość. 

 

Pytanie 10: 

 

Wymiary tych świetlików wskazują, że określona kaseta i prowadnice są zbyt duże, zabiorą  sporo światła przy 

odsłonięciu. Z doświadczenia wiemy, że wystarczy 1 kaseta w której jest silnik i sprężyna,  i prowadnice 50 mm. 

Czy dopuszczana jest taka zamiana?  

 

Odpowiedź 10: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 11: 

 

Podane parametry są parametrami silników SOMFY. Czy dopuszczają Państwo tańsze silniki ale odrobinę 

głośniejsze? 

 

Odpowiedź 11: 

 

Ponieważ przedmiot zamówienia stanowi wyposażenie budynku dydaktyczno/naukowego, Zamawiający nie 

dopuszcza zastosowania silników o zwiększonym poziomie hałasu niż podany w SIWZ (załącznik nr 2). 

 

Pytanie 12: 

 

Silniki z PTS mają mieć zasilacze z przełącznikiem każdy osobny czy zasilacze  można jakoś pogrupować? 

 

Odpowiedź 12: 

 

Patrz nowy załącznik nr 2 do SIWZ. Ponadto w każdym pomieszczeniu są wyprowadzone kable sterujące oraz 

zasilające z podziałem na maksymalnie dwie strefy. Zamawiający udostępnia dodatkowo dokumentację 

techniczną (schematy elektryczne). 

 

Pytanie 13: 

 

Czy ma być sterowanie tylko za pomocą pilota (1- czy 4- czy 15-knałowe) czy ma też być przełącznik? 

 

Odpowiedź 13: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 14: 

 

Czy jest możliwy inny materiał roletowy przy roletach wielkogabarytowych elekt. i manualnych, zachowujący 

wszystkie wymagane właściwości ale o trochę innej gramaturze i grubości? 

 

Odpowiedź 14: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 15: 
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Najszerszy materiał roletowy o opisanych parametrach ma 310 cm.  Przy wymiarze rolet 332, 5 x 337 cm materiał 

musi być zgrzany. Czy dopuszczana jest taka możliwość? 

 

Odpowiedź 15: 

 

Tak, Zamawiający dopuszcza zgrzewanie materiału. 

Pytanie 16: 

 

Czy wszystkie silniki w świtelikach i roletach mają być sterowane radiowo?   

 

Odpowiedź 16: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 17: 

 

W rozdziale II, pkt 1 podpunkt 5) SIWZ Zamawiający wskazuje: 

„Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego jest obowiązany, 

wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego na poziomie 

nie niższym niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia”. W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(Załącznik nr 2 do SIWZ) dla Rolet materiałowych (pkt 10-18) Zamawiający wskazuje wymagany pobór prądu 

jako 1,3A. W naszej ocenie pobór prądu mniejszy niż 1,3A będzie rozwiązaniem lepszymi niż wskazane w opisie 

przedmiotu zamówienia, ponieważ będzie bardziej ekonomiczne oraz zmniejszy zużycie prądu. Czy w związku z 

powyższym Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o poborze mocy mniejszym niż 1,3A? 

 

Odpowiedź 17: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 18: 

 

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) dla Rolet materiałowych (pkt10-18) 

Zamawiający wskazuje W załączniku 2 do SIWZ, pozycje 10-18 Zamawiający wskazuje „częstotliwość radiowa: 

433,42 MHz” co jednoznacznie wskazuje na sterowanie radiowe roletami, za pomocą pilota. W tych samych 

pozycjach Zamawiający wskazuje także:„napęd elektryczny, przewodowy 230V” „system ograniczników 

krańcowych: mechaniczny, obrotowy” „przełączniki indywidualne” co wskazuje na sterowanie kablowe, 

przewodowe, za pomocą przycisku. Jakiego rodzaju sterowanie ma na myśli Zamawiający? Dodatkowo 

pragniemy zauważyć, że w przypadku rolet wewnętrznych sterowanych radiowo, nie ma technicznej możliwości 

zastosowania mechanicznego systemu ograniczników krańcowych. Stosuje się wtedy elektroniczny system 

ograniczników krańcowych. 

 

Odpowiedź 18: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

Pytanie 19: 

 

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia występują pewne niejasności w punkcie 1 podajecie państwo 

kilka wymiarów prowadnic: "prowadnice boczne- profil aluminiowy ekstradowany,lakierowanie proszkowo,przekrój 
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34x95 mm", następny podpunkt: " prowadnice aluminiowe 80mm...". Następnie jest napisane, że w drugiej 

kasecie sprężyna naciągająca,a w innym punkcie piszecie, że sprężyny gazowe w prowadnicach. 

 

Odpowiedź 19: 

 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

II. Jednocześnie działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zgodnie, z którym w 

uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie: 

1. W rozdziale II, ust. 1 pkt 1) SIWZ dodaje się lit. f), która otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia jest przeznaczony do budynku Wydział Radia i Telewizji im. 

Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, który w chwili obecnej jest w trakcie budowy. 

Dlatego w związku z prowadzonymi obecnie  robotami budowlanymi  związanymi z budową budynku Wydziału 

Radia i Telewizji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Wykonawca po zawarciu umowy, a przed 

przystąpieniem do realizacji zamówienia, w terminie ustalonym z Zamawiającym dokona odpowiednich 

pomiarów wnęk, w których będą montowane rolety/żaluzje. Wymiary żaluzji/rolet mogą się nieznacznie różnić 

od wymiarów podanych w SIWZ. W związku z powyższym, Wykonawca składając  ofertę powinien założyć 

możliwość wykonania żaluzji/rolet w tolerancji +/- 40 mm od wartości podanych w SIWZ. Wykonanie 

żaluzji/rolet mieszczące się w tolerancji +/- 40 mm nie będzie skutkować podniesieniem wynagrodzenia 

Wykonawcy, a Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia”. 

2. W rozdziale XII SIWZ dodaje się ust. 7,  który otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega, iż przed przystąpieniem do realizacji zamówienia może zażądać okazania 

dokumentów potwierdzających jakość rolet/żaluzji (tj.: atestów, itp.) wymaganych w niniejszej SIWZ. Odmowa 

okazania powyższych dokumentów, brak dokumentów potwierdzających wymagania SIWZ lub brak 

wymaganych dokumentów będzie skutkować odstąpieniem od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy. Wykonawca jest zobowiązany na każde żądanie 

Zamawiającego, na każdym etapie realizacji zamówienia, okazać niezwłocznie powyższe dokumenty. Brak 

okazania dokumentu/ów skutkować będzie odstąpieniem od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy oraz naliczeniem kar umownych”. 

3. Rozdział XI ust. 1 pkt 2 lic d) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„Gpkt – liczba punktów za kryterium „Okres gwarancji”  

 

Punkty w tym kryterium będą przyznawane wg. zasady:  

-  okres gwarancji na wszystkie pozycje wymienione w formularzu oferty: 

12 miesięcy  – 0 pkt; 

24 miesiące – 10 pkt; 

36 miesięcy lub dłużej – 20 pkt. 

- Wykonawca winien podać okres gwarancji w miesiącach, w postaci liczbowej, jako 

„wielokrotność liczby 12” (jak wyżej), w przeciwnym wypadku Zamawiający do celów punktacji 
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zaokrągli podany okres „w dół” do wartości niższej tj. odpowiednio do 12, 24,36 m-cy i przyzna 

punkty; 

- okres gwarancji należy podać liczbowo i słownie (w przypadku rozbieżności w zakresie okresu 

gwarancji podanego liczbowo i słownie, Zamawiający za obowiązujący uzna okres gwarancji 

podany słownie). 

- jeżeli Wykonawca zaoferuje minimalny okres gwarancji, zgodnie z zapisami rozdz. II ust. 5 

SIWZ, tj. 12 miesięcy  – otrzyma w kryterium „gwarancja” liczbę punktów wynoszącą 0.  

- Jeżeli zaoferowany w ofercie okres gwarancji będzie krótszy od wymaganego zgodnie z 

zapisami rozdz. II ust. 5  SIWZ okresu gwarancji, tj. będzie krótszy niż 12 m-cy, oferta zostanie 

odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ” 

4. § 1 ust. 4 pkt 2) załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) otrzymuje brzmienie: 

      „posiada stosowne certyfikaty, atesty, raporty dopuszczające go do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. 

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu na jego żądanie przed przystąpieniem do realizacji zamówienia oraz 

na każdym etapie realizacji zamówienia dokumenty wymagane w SIWZ. Odmowa okazania dokumentów 

wymaganych w SIWZ, brak dokumentów potwierdzających wymagania SIWZ lub brak tych dokumentów, 

będzie skutkować odstąpieniem od umowy  z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zgodnie z § 8 ust. 1 

pkt 4) umowy”. 

5. § 3 ust. 1 załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) otrzymuje brzmienie: 

     „Wykonawca dostarczy przedmiot umowy do Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Wydziału Radia i Telewizji 

im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego, ul. Pawła 3, 40-008 Katowice. Wykonawca po zawarciu 

umowy, a przed przystąpieniem do realizacji zamówienia, w terminie ustalonym z Zamawiającym dokona 

odpowiednich pomiarów wnęk, w których będą montowane rolety/żaluzje”. 

6. W § 4 załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

     „Ceny jednostkowe przedmiotu umowy podane w ofercie Wykonawcy, a także cena określona w ust. 1  nie 

ulegną zmianie ze względu na możliwość wykonania żaluzji/rolet w tolerancji +/- 40 mm od wartości podanych 

w SIWZ. Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia”. 

7. W § 8   w ust. 1  załącznika nr 3 do SIWZ (wzór umowy) dodaje się ust. 4), który  otrzymuje brzmienie: 

      „gdy Wykonawca nie okazał na żądanie Zamawiającego dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 4 pkt 2) 

umowy lub przedstawione dokumenty nie spełniają wymagań określonych w SIWZ lub Wykonawca nie 

posiada dokumentów wymaganych zgodnie z SIWZ”. 

8. W związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, zmianie ulega załącznik nr 1A do SIWZ (formularz 

oferty), który  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszych odpowiedzi.  

9. W związku ze zmianą dokumentów wymaganych w rozdziale IV ust. 4 SIWZ, Zamawiający przekazuje w 

załączeniu wzór oświadczenia (załącznik nr 2A do SIWZ). 

10. Załącznik nr 2 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszych odpowiedzi. 

11. Załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszych odpowiedzi. 

 

III. W wyniku dokonany zmian, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 
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1. Rozdział IX ust. 1  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 69 III p., w terminie do dnia 06.09.2017  r. do godz. 10:30.  

 

2. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2017 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61. III p. 
 

 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 

zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. 
 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY 

JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

W załączeniu przekazujemy: 

1. Aktualnie brzmiący załącznik nr 1A do SIWZ. 

2. Aktualnie brzmiący załącznik nr 2 do SIWZ (OPZ), 

3. Załącznik nr 2A do SIWZ (oświadczenie Wykonawcy). 

4. Aktualnie brzmiący załącznik nr 3 do SIWZ (wzór umowy), 

5. Dokumentacja techniczna (schematy elektryczne). 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

    

              mgr Aneta Szturc – Krawczyk                                                                     mgr inż. Artur Baran 


